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Par jautājuma par iekļaušanu NTSP sēdes darba kārtībā 

 

Latvijas Sabiedrisko pakalpojumu un Transporta darbinieku arodbiedrība LAKRS 

aicina Latvijas Brīvo Arodbiedrību Savienību Nacionālās trīspusējās sadarbības padomes 

(NTSP) sēdē, kas notiks 2026.gada 28.janvārī, darba kārtībā iekļaut un aktualizēt Reģionālo 

autobusa sabiedriskā transporta pakalpojumu sniegšanu ar autobusiem reģionālās nozīmes 

maršrutu tīklos - autobusu vadītāju atalgojumu jautājumu.  

Pamatojums:  

Latvijas Republikas Ministru prezidentei E. Siliņas kundzei tika nosūtīts: 

- 10.09.2025. vēstule Nr. 198: Par reģionālajiem pārvadājumiem Latvijā; 

- 08.10.2025. vēstule Nr. 213: Par finansējumu sabiedriskā transporta 

pakalpojumu  sniegšanai ar autobusiem reģionālās nozīmes maršrutu tīklā; 

- 23.10.2025.vēstule Nr. 225: Latvijas Sabiedrisko pakalpojumu un transporta 

darbinieku  arodbiedrības LAKRS atklātā vēstulē Latvijas Republikas Ministru prezidentei  

cienījamajai E. Siliņas kundzei. 

Ne uz vienu no šīm vēstulēm neesam saņēmuši atbildi pēc būtības - nedz no Ministru 

prezidentes, nedz no Satiksmes ministra, esam saņēmuši tikai formālas atbildes par 

dokumenta virzību. 

Latvijas Sabiedrisko pakalpojumu un Transporta darbinieku arodbiedrība LAKRS 

(turpmāk - arodbiedrība LAKRS) vērš uzmanību, ka 2025.gada 10.oktobrī Nacionālā 

trīspusējās sadarbības padomes sēdē tika nolemts (skatīt linku 

https://www.youtube.com/watch?v=yW9W446U0cs), ka Satiksmes ministrija radīs 

risinājumu, pieaicinot arodbiedrību LAKRS.  

Arodbiedrība LAKRS vairākkārt ir vērsusies pie Satiksmes ministrijas uz tikšanos 

kopīgām sarunā. Uz doto brīdi no Satiksmes ministrijas nav vairāk par tukšiem solījumiem, 

atrast līdzekļus, ko iekļaut 2026.gada budžetā darbiniekiem – autobusa vadītājiem, kuri tiek 

nodarbināti sabiedriskā transporta pakalpojumu sniegšanai ar autobusiem reģionālās 

nozīmes maršrutu tīklos. 

 

Ar cieņu, 

Valdes priekšsēdētāja                               I.Vējiņa 
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